
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 42202 KNOTT K7,5-E, -750 kg, Ø 70 mm 2 Stück 16,27 32,54

KNOTT Zugkugelkupplung K7,E-C, bis 750 kg, 
Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 2,74 kg

2 400020 WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 23,56 23,56
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-C, bis 
800 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,24 kg

3 40047 BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. 1 Stück 13,01 13,01
BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit
Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel 
(400470),für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für 
erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare
Riegelposition, verpackt im Karton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,00 kg

4 40048 BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, 
klappbar  

1 Stück 23,44 23,44

BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, 
klappbar,mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel 
(400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz 
für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, 
anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Take A Trailer GmbH
Johannes Denisenko



Lief. an Adresse
Caroline Vetter
Bachstückenring 6
22149 Hamburg
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,10 kg

5 400171 Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, 
drehbar

10 Stück 1,58 15,80

Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, 
rot
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,56 kg

6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 119,25
19% MwSt. 22,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 141,91

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902141 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,636

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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